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Open Vlaaien (9 cm)

Algemene informatie

Artikelnummer
Omschrijving

Productomschrijving

9
Open Vlaaien (9 cm)

Vande Leur

Open vlaai met doorsnede 9cm: Luchtig gerezen gistdeeg met een door Van de leur zelf ontwikkelde banketbakkersroom.

Ingrediéntendeclaratie

Water, Tarwebloem, Suiker, Plantaardige vetten , Gemodificeerd zetmeel, Magere melkpoeder, Melk, Plantaardige olién, Lactose,
Glucosestroop, Verdikkingsmiddel (E401), Gist, Emulgator (E471, E472B), Zout, Melkeiwit, Stabilisator (E451), Rijsmiddel (E500 1), Aroma,
Kleurstof (E160B, E160A-1), Sojalecithine (E322), Aardappelzetmeel, Zuurteregelaar (E331, E332), Voedingszuur (E330, E300, E260),
Amylase, Vitamine A+D, Antiklontermiddel (E535), Plantaardige olie (aardnoten)

Voedingswaarden (g/100 g tenzij anders vermeld)

Energetische waarde (kJ)
Energetische waarde (kcal)

Eiwit
Koolhydraten
Vet
Voedingsvezels
Natrium (mg)

Microbiologische normen (max. kve / g tenzij anders

Totaal kiemgetal
Coliformen afwezig in
Staph. aureus
Enterobacteriaceae
Gisten

Schimmels

Dieétinformatie

Dit product is geschikt voor....

Ovo-lacto vegetarisch
Veganist

Coeliakie
Lactose-intolerant
GGO mais vrij

GGO soja vrij

Allergeneninformatie
Koemelkeiwit
Kippenei

Soja-olie

Tarwe

Rundvlees
Kippenvlees
Schaal/schelpdieren

773
184
4
29
6
1
181
vermeld)
<100000
Afwezig in 0,1 g
<1000
<100
<1000
<100
Ja
Nee
Nee
Nee
Ja
Ja
+ Lactose
- Soja-eiwit
Gluten
Rogge
- Varkensvlees
- Vis
- Mais
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Open Vlaaien (9 cm)

Allergeneninformatie
Cacao

Noten

Pinda's

Sesam

Glutaminaat
Koriander

Wortel

Mosterd

GGO verklaring

Productinformatie / Bewaarcondities

Houdbaarheid

Min. houdbaarheid bij uitlevering
Temperatuur opslag
Temperatuur aanlevering
Verpakkingsinformatie

Aantal per laag

Lagen per productdrager
Colli per productdrager
Pallettype
Verpakkingsinhoud (stuk)
Gemiddeld gewicht (g) per stuk
Brutogewicht (g)
Nettogewicht (g)
Lotnummer

THT definitie

EAN

Autorisatie

Versienummer
Versie datum
Goedgekeurd door
Functie

Deze informatie is naar beste weten correct; hier kunnen echter geen rechten aan ontleend worden. Afnemers zullen zelf de geschiktheid voor de

specifieke toepassing(en) moeten bepalen.

Van de Leur Banketspecialiteiten BV - Postbus 222 -

- Peulvruchten

- Notenolie

- Pindaolie

- Sesamolie

- Sulfiet (E220-E228)
- Selderij

- Lupine

Volgens sticker op doos
6M

-18 €

-15 €

12

6

72

Europallet

80 stuks

67

5.662

5.360
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